
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 29 czerwca 2007 r.   Nr 6 

Poz. 304 

ZARZĄDZENIE NR 25 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2007 r. 

w sprawie zasad przyznawania stypendiów doktoranckich  
na Uniwersytecie Warszawskim  

Na podstawie art. 200 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2005 nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa  
Wyższego z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie studiów doktoranckich prowadzonych przez jednostki 
organizacyjne uczelni (Dz. U. z 2007 nr 1 poz. 3) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Stypendium doktoranckie, zwane dalej „stypendium”, jest przyznawane na rok akademicki. 

§ 2 

Stypendium przyznaje Rektor na wniosek doktoranta, po zaopiniowaniu przez kierownika 
studiów doktoranckich oraz za zgodą kierownika właściwej jednostki organizacyjnej UW na 
sfinansowanie kosztów stypendiów ze środków jednostki organizacyjnej UW. 

§ 3 

Wysokość stypendium nie może być niższa niż 60% i wyższa niż 100% minimalnego 
wynagrodzenia zasadniczego asystenta, ustalonego w przepisach o wynagrodzeniu nauczycieli 
akademickich. 

§ 4 

1. Stypendium może otrzymać doktorant, który prowadzi zajęcia dydaktyczne w ramach 
praktyk zawodowych oraz badania naukowe ważne ze względu na rozwój uczelni lub realizację jej 
celów i zadań. 

2. Stypendium na pierwszym roku studiów doktoranckich może być przyznane osobie, która 
osiągnęła bardzo dobre lub dobre wyniki w postępowaniu rekrutacyjnym. 

§ 5 

Szczegółowe zasady przyznawania stypendiów i ich wysokości ustala rada jednostki 
organizacyjnej prowadzącej studia doktoranckie na wniosek kierownika jednostki organizacyjnej 
prowadzącej studia doktoranckie. 

§ 6 

W przypadku przedłużenia okresu odbywania studiów doktoranckich Rektor może podjąć  
decyzję o odpowiednim przedłużeniu okresu pobierania stypendium. 
  

 1 



§ 7 

W przypadku skreślenia z listy uczestników studiów doktoranckich wypłatę stypendium 
wstrzymuje się z pierwszym dniem miesiąca następującego po miesiącu, w którym decyzja 
o  skreśleniu stała się ostateczna. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 

 2 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


